
Российская Федерация 

Чукотский автономный округ 

Анадырский муниципальный район 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАМУТСКОЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

(42 сессии II созыва) 

 

от 26.04.2013г                                               № 182                                     с.Ламутское 

 

О создании Уставной комиссии по  

подготовке внесения изменений и дополнений 

в Устав сельского поселения Ламутское 

 

                   В целях приведения Устава сельского поселения Ламутское в соответствии с 

действующим законодательством 

 

              Совет депутатов сельского поселения Ламутское 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Создать Уставную комиссию по подготовке внесения изменений и дополнений в 

Устав сельского поселения Ламутское в количестве 3 человек согласно 

Приложению. 

2. Утвердить персональный состав Уставной комиссии по подготовке внесения 

изменений и дополнений в Устав сельского поселения Ламутское. 

3. Уставной комиссии разработать проект Решения Совета депутатов сельского 

поселения Ламутское «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского 

поселения Ламутское» и внести его на рассмотрение Совета депутатов сельского 

поселения Ламутское в срок до 17.05.2013г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Глава сельского поселения Ламутское                                            Т.И. Магарамова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к Решению 

Совета депутатов сельского поселения Ламутское  

от 26.04.2013г № 182 

 

 

Состав 

 Уставной комиссии по внесению изменений и дополнений 

в Устав сельского поселения Ламутское: 

 

 

№ п/п Фамилия  имя   отчество должность 

1 Магарамова Т.И. Председатель Совета 

депутатов сельского 

поселения Ламутское 

2 Березкина И.И. Зам. Председателя Совета 

депутатов сельского 

поселения Ламутское 

3 Долганская М.В. Депутат Совета депутатов 

сельского поселения 

Ламутское 

4 Кобелева З.А. Депутат Совета депутатов 

сельского поселения 

Ламутское 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


